
 

 

          
 

    ΘΕΜΑ: «Έγκριση του Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας του 3ου Γ/σίου Σταυρούπολης» 
 

    Η Διευθύντρια της Δ/νσης Δ/θμιας Εκπ/σης Δυτικής Θεσσαλονίκης 
 
    Έχοντας υπόψη: 
1. Το άρθρο 37,  του υπ΄ αριθμ. 4692/12-6-2020 Ν. (τ. Α΄ ΦΕΚ 111) με θέμα: « Αναβάθμιση 

του Σχολείου και άλλες διατάξεις», που αναφέρεται στον «Εσωτερικό Κανονισμό 
Λειτουργίας Σχολικών Μονάδων» 

  2. Την υπ΄ αριθμ. 13423/ΓΔ4/04-02-2021 (τ. Β΄ ΦΕΚ 491/09-02-2021) Υ.Α. με θέμα:  
«Εσωτερικός Κανονισμός Λειτουργίας Σχολικών Μονάδων Πρωτοβάθμιας και      
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης» 

              3. Το με αριθμ. πρωτ. 2891/15-11-2021 έγγραφο της κας Αγγελικής Κοφίδου, Συντονίστριας  
Εκπαιδευτικού Έργου του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Έγκριση του 
Εσωτερικού Κανονισμού Λειτουργίας  του 3ου Γ/σίου Σταυρούπολης» που κοινοποιήθηκε 
στη Δ/νσή μας και έλαβε αρ. εισερχομένου πρωτ. 29595/18-10-2021 

4.  Τον «Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας  του 3ου Γ/σίου Σταυρούπολης»  
 

                                                                 Εγκρίνουμε   
   

  Τον «Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του 3ου Γ/σίου Σταυρούπολης» που 
διαβιβάστηκε στη Διεύθυνσή μας με το αριθμ. πρωτ. 2891/15-11-2021 έγγραφο της κας 
Αγγελικής Κοφίδου, Συντονίστριας Εκπαιδευτικού Έργου του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής 
Μακεδονίας.  

 
 
                                                                                  Η Διευθύντρια Δ.Δ.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης 
 
 

 
 
                                                                                              Δρ. Χρυσούλα Κεχαΐδου 

                                                                                                          Οικονομολόγος                                                                                   

 

                                 
                  ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

      ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ      
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

    Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 
      ΤΜΗΜΑ Ε΄ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΘΕΜΑΤΩΝ                  
 
Ταχ.Δ/νση       : Κολοκοτρώνη 22, Σταυρούπολη 

Τ.Κ.                : 564 30 - Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ρέντζου Κασσιανή 
                           Τανταλίδης Δημήτριος 
Τηλέφωνο       : 2310-587292 
e-mail               : ekp_them@dide-v.thess.sch.gr 

 
 
 

 
  Θεσσαλονίκη, 18-11-2021 
  Αρ. Πρωτ.: 29595 

 

Προς:  3ο Γ/σιο Σταυρούπολης 
 
Κοιν.: κα Αγγελική Κοφίδου 
Συντονίστρια Εκπαιδευτικού Έργου  
του 2ου ΠΕ.Κ.Ε.Σ. Κεντρικής Μακεδονίας  

  

mailto:mail@dide-v.thess.sch.gr

		2021-11-19T12:41:29+0200




